



روزنامه آرمان ملی درباره انتشار مطلبی با عنوان «مانیست گرویراجف ایرانی» توهیناتی ارائه داد...

روزنامه (آرمان امروز) روز پنجشنبه گفتگویی را حول محور چشم‌انداز برنامه‌های دکتر پزشکیان منتشر کرد...

برخی هم این تیر را بلاهت دانسته‌اند. یادداشت‌هایی هم از سوی برخی تحلیلگران در نقد و تهاوت این مطلب به نگارش در آمد که جملانه آن کج سلیقتی محض، قیاس مع لافارک،



مهدی شازمانیان: اصول‌گرایان با استراتژی دوگانه تحریک طرف و تحقیر پزشکیان درصدد سنگ‌اندازی در راه شورش راهبردی دولت جدید جدید هستند...

«پزشکیان» فقط پزشکیان است

شیطنت کردگانه، عوام فریبی و خوردنمای ژورنالیستی... بوده است. در این ارتباط راقم این سطر در راستای منش وظیفه‌شناسی و آداب دانی و از سر مسئولیت ضرورت دانسته...

۱. به نظر می‌رسد که مبنای اظهار نظر آن شخصیت‌های سیاسی و نویسندگان یادداشت‌ها، حول محور (تیر) گفتگو بوده نه متن آن و به عبارتی متن در حاشیای چون (تیر) کم شده است...

۲. به آن فعالان سیاسی و تحلیلگران اعلام می‌نمایم نه تنها قطار سیاست‌شان خالی نمی‌رود، بلکه از اهالی محیط فضل و آداب و در جمع کمال شمع اصحابند و همچنین آشنا با رتوریک زبان فارسی...

۳. در این ارتباط، راقم این سطر حق اعتراض خود را محظوظ نگه می‌دارد و اعلام می‌نماید که چگونه آن زحلی سیاسی و تحلیلگران مطلبی را که نخرند، اند، این جنجال را آفریده اند؟

پروژه حذف ظریف

اصول‌گرایان شمشر را برای پزشکیان از رو بستند

توتیت‌های جعلی. در این ترتیب‌ها اعلام شده بود که در دولت جدید لاهل ست بردن یا زن بردن فیلز دارد اما شیمه‌مردن لیمان ندارد! در حالی که برخی هواداران مسعود پزشکیان سعی می‌کردند...

به جای اسم بی مسمای «دولت در سایه» حزب تشکیل دهید

فعلیش برای جمله شناخته شده نیست و عملایک نیروی زیرزمینی به شمار می‌رود. حزب سیاسی اما پدیده‌های شفاف است و منطبق مالی و نسلی و برنامه قابل پنهانی از چشم رسانه‌ها ندارد.

دولت سایه شما پدیده مرموزی است

دولت سایه" که اسم بی‌سلسلی در نظام جمهوری اسلامی است، باید حزب تشکیل دهد. دولت در سایه بدان سان که او مراد و نیال می‌کند، یعنی پدیده‌مرموزی که اعضا و منافع و ارتباطات و نوع فعالیتش در صدد تخریب از جای دیگری حادتر شده و این کاربران سازمانی قرار نیست و ماجرا بدفهمی نیست به سیاست مرموز‌زدایی مسعود پزشکیان نیست...

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نیتا ماشین کیهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۷۴۸۲۰ و به شماره ثبت ۷۰۵۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ماده ۱۲ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید...

درد آشنا باشند. باید توجه داشت که در اگر در مقام قضاوت می‌نشیند که نشسته اند، کسی انصاف را رعایت و بداند که این انصاف را از که آمرخته اند؟!...

۴. راقم این سطر با شروع کارزار رقابت‌های انتخاباتی مطالب فراوانی را حول محور شخصیت سالم دکتر پزشکیان برای افکار عمومی نوشتم که در روزنامه (آرمان امروز) منتشر شده است...

۵. مهتر از همه آنکه بسیاری از خوانندگان با زحمت خواندن این مطلب به این نتیجه رسیده‌اند که پزشکیان، گرویراجف ایرانی نیست و به ذوق و ابتکار نرسیده و گزیده نیز آفرین کننده...

۶. از سر دانیایی و شعور و شناخت و در کمال صداقت و ایسان اعلام می‌دارم که دکتر مسعود پزشکیان در میان آن همه زحلی سیاسی نتایج از صداقت، شفافیت، پاکدستی و طبیعی درد آشناتست که برای ساختن فرای برائی یکپارچه آمده است...

هشتمی مثل همیشه یک کاردمی فیرستلی بود

که در آن ظرفیت و پزشکیان پشت به پشت هم بودند و قرار بود بعد از خواندن نشای روزنامه هشتمی برای همیشه از هم جدا شوند.

استراتژی اصول‌گرایان در این چند روز بر دو چیز استوار بوده است: تخریب ظریف از این طریق تحریف صحیح‌های او و ضدینمی خواندن آنها و دوم تحقیر پزشکیان بر این مبنا که او رئیس‌جمهور نیست و ریاست‌جمهوری را به طرف و اصلاح‌طلبان سپرده است.

شهید سلیمانی نه با کسی دعوا داشت و نه کسی را حذف می‌کرد

هرچ یک از پیام‌ها و سخنان ایشان بویی از تفرقه وجود نداشت اما ما راه را رها کرده و با یکدیگر دعوا نمی‌کنیم.

همچنین ایجاد وحدت و از بین رفتن شکافها از محدودهای مطرح شده توسط خانواده شهید سلیمانی در این دیدار بود و اذعان داشتند: این مسئله همیشه بزرگترین آرزوی پدر بزرگوارشان بوده است.

در پایان این دیدار صحبت‌هایی با شهیدان سردار سلیمانی تللیوی از تصویر سید شهیدان مقاومت را به رسم یادبود به رئیس‌جمهور منتخب تقدیم کردند.

دولت سایه یک دکان نیست بلکه یک گفتمان است

و با مدعی کثرت گزایی هستند طرف این روزها با غرض‌اندازی به دنبال این هستند که ترسانند به این «دولت سایه» که ما مطرح کردیم ایراد بگیرند و ما را محکوم به دخالت در امر کنند...

حرف‌های می‌دیدیم سعی می‌شد که با همان رویکرد حل مسئله اقدام کنیم. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: مسیر دولت سایه که آغاز شده است، قوی‌تر از گذشته دنبال خواهد شد.

سید جلیلی در جمع اعضای ستاد انتخاباتی در شهر یاسوج، اظهار کرد: ما همواره تلاش‌مان این بود که به مسیر با صلابت و عزتند کشور در هر برهه‌ای کمک کنیم و اگر جایی هم ایرادی و نحرافی می‌دیدیم سعی می‌شد که با همان رویکرد حل مسئله اقدام کنیم.

وی ادامه داد: تفاوتی هم نمی‌کند اینکه یک دولت رقیب ما یا دولت همراه جریان ما باشد، ما آن حرکت و مسیری را که آغاز کرده ایم بر لجام و استمرار آن با قدرت احراز می‌ورزیم.

تخلیفات شده و هم اینکه هم مسئولیت اجرایی ما او و هم‌راهان وی است، اما این به معنای شله خالی کردن از زیر بار مسئولیت برای طرف رقیب که رای کثرتی آورده است نیست.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: دولت سایه که برخی‌ها ایرادهایی هم از کاترکد و رویکرد آن گرفته اند و البته ما این را با قوت و جدیت بیشتر دنبال خواهیم کرد، در حقیقت یک گفتمان است و مسیری است که آغاز شده و البته قوی‌تر از گذشته دنبال خواهد شد...

Table with 5 columns: Rank, Name, Party, Age, and Address. Lists names of candidates for the 11th National Consultative Assembly.

تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۶/۰۳/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم، ۳۱/۰۳/۱۴۰۳ تاریخ شناسه آگهی، ۱۷۲۶۶۶۶۶